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3*** Hotel Dorisol Estrelicia |

Madeira

REISEVERLAUF

Das Hotel Estrelicia liegt zusammen mit den
beiden Dorisol Schwesterhotels inmitten
Madeiras schénem und beliebten Hauptort
Funchal, umgeben von zahlreichen
Restaurants, Bars und Geschaften. Bis zu
den bekannten Lido Meeresschwimmbé&dern
und zum Meer mit Promenade sind es ca.
10 Gehminuten. Die sehenswerte
Innenstadt ist ca. 2 km entfernt. Diese
einladende Unterkunft

verfugt Uber einen schénen Swimmingpool
(Liegen und Sonnenschutz inklusive), an
den direkt das gepflegte und beliebte
Snackrestaurant mit Bar angrenzt. Zudem
verfligt das Hotel auch Uber ein Hallenbad
mit Sauna und Whirlpool. In der Bar im
Innenbereich gibt es mehrmals pro Woche
Abendunterhaltung. Im Restaurant mit
AuBenbereich wird Frihstlick und
Abendessen serviert.

Zimmer (148):

Einfache, aber freundliche Zimmer mit Bad
oder Dusche/WC und TV. Gegen Zuschlag
mit kleinem Balkon buchbar.
Economyzimmer kdnnen im
Eingangsbereich des Hotels liegen.

Wir meinen:

Ein schones, legeres und beliebtes Hotel flir
preisbewusste Gaste in guter Lage.

Ihr Reiseablauf auf der Insel Madeira -
Stellen Sie sich Ihre Reise ganz nach
Ihren Wiinschen zusammen!
(https://www.froelich-reisen.de/momento-
madeira/)

INKLUSIV LEISTUNGEN

v Exklusiver momento by Frélich-
Reisen Charterflug ab dem
Flughafen Kassel nach Funchal
und zurtick

«  Transfer Flughafen - Hotel -
Flughafen

v 7 Ubernachtungen mit gebuchter
Verpflegungsleistung im 3***
Hotel Dorisol Estrelicia

v  Deutschsprechende Reiseleitung
vor Ort

v momento Reisebegleitung ab/an
Flughafen Kassel sowie vor Ort im
Zielgebiet

v BegriBungsempfang vor Ort

Das gonn’ ich mir:

v Ausflugspaket (laut Programm)

v  Fakultative Ausflige (laut
Programm)

¢  Flughafentranser (Haustir -
Flughafen Kassel - Haustlr) auf
Anfrage

ZIELGEBIET
Portugal

REISEPREIS
ab 969,00 € p.P.

TERMINE:
07.11.2024 - 14.11.2024

SAISON
v Sommer 2024

REISEARTEN

¢ Urlaubsreisen

v  Fliegen ab Kassel
¢  Flugreisen

ZUSATZLEISTUNGEN
(UNTERKUNFT)

Ausflug Bootsfahrt entlang der
Westkdiste
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Unterkunft:
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Hotel Dorisol Estrelicia de Madeira 3***

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: I

1 moglicher Termin

Economy Zimmer (Doppelzimmer)

o Alle

e Economy Zimmer (Doppelzimmer)

e Doppelzimmer

e Einzelzimmer

e Doppelzimmer mit Balkon
e Einzelzimmer mit Balkon

Anreise/Abreise

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer mit Balkon
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer mit Balkon
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer mit Balkon
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

(90,00 €)

Ausflug Jeep Safari

(65,00 €)

Ausflugspaket (West-Tour, Ost-Tour,

Funchal)

(155,00 €)

Ausflug "

momento exklusiv" - Levada

Wanderung
(55,00 €)
momento Inklusivleistungen

(0,00 €)

ab 969,00 €

ab 969,00 €
ab 1.099,00 €
ab 1.344,00 €
ab 1.169,00 €
ab 1.379,00 €

Preis pro Person

969,00 €

1.099,00 €

1.116,00 €

1.169,00 €

1.246,00 €

1.316,00 €

1.344,00 €

1.379,00 €

1.491,00 €
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07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Unterkunft:
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8 Tage

Einzelzimmer mit Balkon
Belegung: 1 Person

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.526,00 €

Hotel Pestana Carlton Madeira Premium Ocean Resort 5****x*

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: I

Doppelzimmer

o Alle
e Doppelzimmer
e Einzelzimmer

1 mdglicher Termin

e Doppelzimmer Poolblick
e Einzelzimmer Poolblick

e Superior Junior Suite Meerblick

Anreise/Abreise

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Unterkunft:

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Poolblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Poolblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Superior Junior Suite Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Poolblick
Belegung: 1 Person

Superior Junior Suite Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Poolblick
Belegung: 1 Person

Hotel Pestana Casino Park Ocean & Spa 4,5****

8 Tage

1 mdglicher Termin

ab 1.449,00 €

ab 1.449,00 €
ab 1.869,00 €
ab 1.589,00 €
ab 2.114,00 €
ab 1.932,00 €

Preis pro Person

1.449,00 €

1.589,00 €

1.680,00 €

1.820,00 €

1.869,00 €

1.932,00 €

2.100,00 €

2.114,00 €

2.163,00 €

2.345,00 €

ab 1.399,00 €
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I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: I

Doppelzimmer Landblick

o Alle

e Doppelzimmer Landblick
e Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung
e Doppelzimmer Gartenblick
e Einzelzimmer Gartenblick

e Doppelzimmer seitlicher Meerblick

ab 1.399,00 €
ab 1.784,00 €
ab 1.490,00 €
ab 1.924,00 €
ab 1.574,00 €

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft Preis pro Person
07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Landblick 1.399,00 €
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Gartenblick 1.490,00 €
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer seitlicher Meerblick 1.574,00 €
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Landblick 1.630,00 €
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Gartenblick 1.721,00 €
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung 1.784,00 €
Madeira ab Kassel) Belegung: 1 Person

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer seitlicher Meerblick 1.805,00 €
Madeira ab Kassel) Belegung: 2 Personen

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer Gartenblick 1.924,00 €
Madeira ab Kassel) Belegung: 1 Person

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung 2.015,00 €
Madeira ab Kassel) Belegung: 1 Person

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer Gartenblick 2.155,00 €

Madeira ab Kassel)

Unterkunft:

Belegung: 1 Person

Hotel Pestana Royal All Inclusive Ocean Resort 4,5****

8 Tage 1 moglicher Termin ab 1.799,00 €

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: I

Doppelzimmer Deluxe zur Alleinbenutzung

o Alle

e Doppelzimmer Deluxe zur Alleinbenutzung
e Doppelzimmer Deluxe Meerblick

e Doppelzimmer Deluxe

ab 2.359,00 €
ab 1.988,00 €
ab 1.904,00 €
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e Doppelzimmer
e Einzelzimmer

Anreise/Abreise

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Unterkunft:

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Hotel The Views Baia 4****

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: I

Doppelzimmer Bergblick

e Alle

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Deluxe
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Deluxe Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Deluxe zur Alleinbenutzung

Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

e Doppelzimmer Bergblick
e Einzelzimmer Bergblick
e Doppelzimmer Meerblick
e Einzelzimmer Meerblick

e Deluxe Junior Suite
e Deluxe Junior Suite Meerblick

Anreise/Abreise

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer Bergblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Bergblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Bergblick
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

ab 1.799,00 €
ab 2.212,00 €

Preis pro Person

1.799,00 €

1.904,00 €

1.988,00 €

2.212,00 €

2.359,00 €

ab 1.399,00 €

ab 1.399,00 €
ab 1.749,00 €
ab 1.539,00 €
ab 1.854,00 €
ab 2.085,00 €
ab 2.274,00 €

Preis pro Person

1.399,00 €

1.539,00 €

1.644,00 €

1.749,00 €

1.784,00 €

1.854,00 €
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07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Unterkunft:

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Hotel The Views Oasis 4****

8 Tage

Anreise/Abreise

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise
Madeira ab Kassel)

Unterkunft:

Porto Mare by PortoBay 4,5****

8 Tage

Anreise/Abreise

Einzelzimmer Bergblick
Belegung: 1 Person

Deluxe Junior Suite
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Deluxe Junior Suite Meerblick
Belegung: 2 Personen

Deluxe Junior Suite
Belegung: 2 Personen

Deluxe Junior Suite Meerblick
Belegung: 2 Personen

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft

Doppelzimmer seitlicher Meerblick

Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer seitlicher Meerblick

Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer seitlicher Meerblick

Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer seitlicher Meerblick

Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer

Unterkunft

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.994,00 €

2.085,00 €

2.099,00 €

2.274,00 €

2.330,00 €

2.519,00 €

ab 1.299,00 €

Preis pro Person

1.299,00 €

1.404,00 €

1.537,00 €

1.607,00 €

1.635,00 €

1.642,00 €

1.845,00 €

1.873,00 €

ab 1.549,00 €

Preis pro Person
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07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage

Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage
Madeira ab Kassel)

07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage
Madeira ab Kassel)

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

Doppelzimmer Landblick 1.549,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick 1.724,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick 1.829,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick 1.864,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung 1.969,00 €
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Meerblick 2.004,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick 2.039,00 €
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung 2.249,00 €
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung 2.284,00 €
Belegung: 1 Person
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