





3*** Hotel Dorisol Estrelicia | Madeira

REISEVERLAUF

Das Hotel Estrelicia liegt zusammen mit den beiden Dorisol Schwesterhotels inmitten Madeiras schönem und beliebten Hauptort Funchal, umgeben von zahlreichen Restaurants, Bars und Geschäften. Bis zu den bekannten Lido Meeresschwimmbädern und zum Meer mit Promenade sind es ca. 10 Gehminuten. Die sehenswerte Innenstadt ist ca. 2 km entfernt. Diese einladende Unterkunft

verfügt über einen schönen Swimmingpool (Liegen und Sonnenschutz inklusive), an den direkt das gepflegte und beliebte Snackrestaurant mit Bar angrenzt. Zudem verfügt das Hotel auch über ein Hallenbad mit Sauna und Whirlpool. In der Bar im Innenbereich gibt es mehrmals pro Woche Abendunterhaltung. Im Restaurant mit Außenbereich wird Frühstück und Abendessen serviert.

Zimmer (148):

Einfache, aber freundliche Zimmer mit Bad oder Dusche/WC und TV. Gegen Zuschlag mit kleinem Balkon buchbar. Economyzimmer können im Eingangsbereich des Hotels liegen.

Wir meinen:

Ein schönes, legeres und beliebtes Hotel für preisbewusste Gäste in guter Lage.

Ihr Reiseablauf auf der Insel Madeira -Stellen Sie sich Ihre Reise ganz nach Ihren Wünschen zusammen! (https://www.froelich-reisen.de/momentomadeira/)

INKLUSIV LEISTUNGEN

- Exklusiver momento by Frölich-Reisen Charterflug ab dem Flughafen Kassel nach Funchal und zurück
- ✓ Transfer Flughafen Hotel Flughafen
- √ 7 Übernachtungen mit gebuchter Verpflegungsleistung im 3*** Hotel Dorisol Estrelicia
- Deutschsprechende Reiseleitung vor Ort
- momento Reisebegleitung ab/an
 Flughafen Kassel sowie vor Ort im
 Zielgebiet
- Begrüßungsempfang vor Ort

Das gönn' ich mir:

- ✓ Ausflugspaket (laut Programm)
- Fakultative Ausflüge (laut Programm)
- Flughafentranser (Haustür -Flughafen Kassel - Haustür) auf Anfrage

ZIELGEBIET

Portugal

REISEPREIS

ab 969,00 € p.P.

TERMINE:

07.11.2024 - 14.11.2024

SAISON

✓ Sommer 2024

REISEARTEN

- Urlaubsreisen
- Fliegen ab Kassel
- ✓ Flugreisen

ZUSATZLEISTUNGEN (UNTERKUNFT)

Ausflug Bootsfahrt entlang der Westküste





(90,00 €)
Ausflug Jeep Safari
(65,00 €)
Ausflugspaket (West-Tour, Ost-Tour, Funchal)
(155,00 €)
Ausflug "momento exklusiv" - Levada Wanderung
(55,00 €)
momento Inklusivleistungen
(0,00 €)

Unterkunft:

Hotel Dorisol Estrelicia de Madeira 3***

8 Tage 1 möglicher Termin ab 969,00 €

Zimmer/Kabinenkategorie wählen:

Economy Zimmer (Doppelzimmer)

Alle
 Economy Zimmer (Doppelzimmer)
 Doppelzimmer
 Einzelzimmer
 Doppelzimmer mit Balkon
 Einzelzimmer mit Balkon
 Einzelzimmer mit Balkon
 ab 1.379,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Economy Zimmer (Doppelzimmer) Belegung: 2 Personen	969,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.099,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Economy Zimmer (Doppelzimmer) Belegung: 2 Personen	1.116,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer mit Balkon Belegung: 2 Personen	1.169,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.246,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer mit Balkon Belegung: 2 Personen	1.316,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.344,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer mit Balkon Belegung: 1 Person	1.379,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.491,00 €



07.11. - 14.11.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer mit Balkon 1.526,00 € Madeira ab Kassel) Belegung: 1 Person

Unterkunft:

Hotel Pestana Carlton Madeira Premium Ocean Resort 5*****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.449,00 €

Zimmer/Kabinenkategorie wählen:

Doppelzimmer

• Alle	
Doppelzimmer	ab 1.449,00 €
Einzelzimmer	ab 1.869,00 €
Doppelzimmer Poolblick	ab 1.589,00 €
Einzelzimmer Poolblick	ab 2.114,00 €
Superior Junior Suite Meerblick	ab 1.932,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.449,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Poolblick Belegung: 2 Personen	1.589,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.680,00€
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Poolblick Belegung: 2 Personen	1.820,00€
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.869,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Superior Junior Suite Meerblick Belegung: 2 Personen	1.932,00€
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	2.100,00€
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Poolblick Belegung: 1 Person	2.114,00€
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Superior Junior Suite Meerblick Belegung: 2 Personen	2.163,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Poolblick Belegung: 1 Person	2.345,00 €

Unterkunft:

Hotel Pestana Casino Park Ocean & Spa 4,5****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.399,00 €

ab 1.399,00 €



Zimmer/Kabinenkategorie wählen:

Doppelzimmer Landblick

•	Alle
•	Doppelzimmer Landblick
•	Doppelzimmer Landblick z

Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung
 ab 1.784,00 €
 Doppelzimmer Gartenblick
 ab 1.490,00 €

Doppelzimmer Gartenblick ab 1.490,00 €
 Einzelzimmer Gartenblick ab 1.924,00 €

Doppelzimmer seitlicher Meerblick ab 1.574,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick Belegung: 2 Personen	1.399,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Gartenblick Belegung: 2 Personen	1.490,00€
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer seitlicher Meerblick Belegung: 2 Personen	1.574,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick Belegung: 2 Personen	1.630,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Gartenblick Belegung: 2 Personen	1.721,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung Belegung: 1 Person	1.784,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer seitlicher Meerblick Belegung: 2 Personen	1.805,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Gartenblick Belegung: 1 Person	1.924,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung Belegung: 1 Person	2.015,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Gartenblick Belegung: 1 Person	2.155,00 €

Unterkunft:

Hotel Pestana Royal All Inclusive Ocean Resort 4,5****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.799,00 €

Zimmer/Kabinenkategorie wählen:

Doppelzimmer Deluxe zur Alleinbenutzung

Alle

Doppelzimmer Deluxe zur Alleinbenutzung
 ab 2.359,00 €

Doppelzimmer Deluxe Meerblick ab 1.988,00 €

Doppelzimmer Deluxe ab 1.904,00 €



Doppelzimmer
 Einzelzimmer
 ab 1.799,00 €
 ab 2.212,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.799,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Deluxe Belegung: 2 Personen	1.904,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Deluxe Meerblick Belegung: 2 Personen	1.988,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	2.212,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Deluxe zur Alleinbenutzung Belegung: 1 Person	2.359,00 €

Unterkunft:

Hotel The Views Baia 4****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.399,00 €

Zimmer/Kabinenkategorie wählen:

Doppelzimmer Bergblick

•	Alle	
•	Doppelzimmer Bergblick	ab 1.399,00 €
•	Einzelzimmer Bergblick	ab 1.749,00 €
•	Doppelzimmer Meerblick	ab 1.539,00 €
•	Einzelzimmer Meerblick	ab 1.854,00 €
•	Deluxe Junior Suite	ab 2.085,00 €
•	Deluxe Junior Suite Meerblick	ab 2.274,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Bergblick Belegung: 2 Personen	1.399,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Meerblick Belegung: 2 Personen	1.539,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Bergblick Belegung: 2 Personen	1.644,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Bergblick Belegung: 1 Person	1.749,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Meerblick Belegung: 2 Personen	1.784,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Meerblick Belegung: 1 Person	1.854,00 €



07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Bergblick Belegung: 1 Person	1.994,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Deluxe Junior Suite Belegung: 2 Personen	2.085,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Meerblick Belegung: 1 Person	2.099,00€
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Deluxe Junior Suite Meerblick Belegung: 2 Personen	2.274,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Deluxe Junior Suite Belegung: 2 Personen	2.330,00€
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Deluxe Junior Suite Meerblick Belegung: 2 Personen	2.519,00 €

Unterkunft:

Hotel The Views Oasis 4****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.299,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer seitlicher Meerblick Belegung: 2 Personen	1.299,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Meerblick Belegung: 2 Personen	1.404,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer seitlicher Meerblick Belegung: 2 Personen	1.537,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer seitlicher Meerblick Belegung: 1 Person	1.607,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Meerblick Belegung: 1 Person	1.635,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Meerblick Belegung: 2 Personen	1.642,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer seitlicher Meerblick Belegung: 1 Person	1.845,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Meerblick Belegung: 1 Person	1.873,00 €

Unterkunft:

Porto Mare by PortoBay 4,5****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.549,00 €

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft Preis pro Person





07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick Belegung: 2 Personen	1.549,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Meerblick Belegung: 2 Personen	1.724,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick Belegung: 2 Personen	1.829,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick Belegung: 2 Personen	1.864,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung Belegung: 1 Person	1.969,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Meerblick Belegung: 2 Personen	2.004,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Meerblick Belegung: 2 Personen	2.039,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung Belegung: 1 Person	2.249,00 €
07.11 14.11.2024 (Flugreise Madeira ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Landblick zur Alleinbenutzung Belegung: 1 Person	2.284,00 €